1、公司不存在违反公平信息披露情形。

2、根据公司2019年1-6月已实现的经营业绩及在手订单情况，公司编制了2019年度盈

利预测报告，立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年9月26日出具了《广州广电计量

检测股份有限公司2019年度盈利预测审核报告》（信会师报字[2019]第ZA90614号）。 公

司2019年度预测实现营业收入160,025.48万元，较2018年度增长30.33%；预测实现归属于

母公司股东净利润14,611.66万元，较2018�年度增长19.84%；预测实现扣除非经常性损益

后归属于母公司股东的净利润13,020.79万元，较2018年度增长21.83%。

3、公司郑重提醒广大投资者：投资者应充分了解股票市场风险及公司《首次公开发行

股票并上市招股说明书》披露的风险因素，切实提高风险意识，审慎决策、理性投资。

4、公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均

以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

广州广电计量检测股份有限公司

董事会

2019年11月22日

证券代码：

300489

证券简称：中飞股份 公告编号：

2019-083

哈尔滨中飞新技术股份有限公司

关于持股

5%

以上股东之一致行动人增持股份比例达到

1%

的公告

持股5%以上股东王强先生及其一致行动人保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

哈尔滨中飞新技术股份有限公司（以下简称“公司” 、“中飞股份” ）近日收到持股5%以上股东王

强先生之一致行动人深圳市旅游（集团）股份有限公司（以下简称“深旅股份” ）出具的《增持股份告知

函》， 深旅股份于2019年11月20日采用集中竞价方式增持公司股份907,600股， 占公司总股本的

1.0001%。 截至本公告日，王强先生持有公司股份13,612,600股，占公司总股本的 15.0001%，其一致行

动人深旅股份持有公司股份2,728,573股， 占公司总股本的3.0067%， 两者合计持有公司股份16,341,

173股，占公司总股本的18.0068%。 现将相关情况公告如下：

一、本次股份增持主体情况

1.增持人：深旅股份

2.增持人与王强先生关系：深旅股份实际控制人王立正先生与王强先生为父子关系，二者为一致行

动人。

3.增持人在本次公告前6个月不存在减持公司股份的情况。

二、本次股东增持股份具体情况

1.增持目的：对公司投资价值的认可

2.增持方式：集中竞价交易方式

3.增持日期：2019� 11月20日

4.本次增持股份情况:

增持股东 增持方式 增持期间

成交均价（元/

股）

增持股数（股） 占总股本比例

深旅股份 集中竞价 2019年11月20日 18.58 907,600 1.0001%

合计 ——— ——— ——— 907,600 1.0001%

5.本次增持前后股东持股变化情况:

股东名称

本次增持前持股数量及比例 本次增持后持股数量及比例

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

王强 13,612,600 15.0001% 13,612,600 15.0001%

深旅股份 1,820,973 2.0066% 2,728,573 3.0067%

合计 15,433,573 17.0067% 16,341,173 18.0068%

三、其他相关说明

1. 本次增持符合 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》 等法

律法规及规范性文件的相关规定；

2.本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件，不会导致公司控股 股东、实际控制人发生

变化；

3.王强先生承诺对中飞股份的增持旨在财务性投资层面，无主动谋求中飞股份控制权的意向，并且

不单独或与任何方协作（包括但不限于签署一致行动人协议等）对中飞股份的实际控制人地位形成任

何形式的威胁；

4.公司将继续关注王强先生及一致行动人深旅股份持有公司股份的相关情 况，并严格按照相关规

定履行信息披露义务。

四、备查文件

1.王强先生及一致行动人深旅股份出具的《增持股份告知函》；

2.深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

哈尔滨中飞新技术股份有限公司董事会

2019�年11月21日

证券代码：

603819

证券简称：神力股份 公告编号：

2019-066

常州神力电机股份有限公司

关于股东减持股份计划实施进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况